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 بهره برداری از سه پروژه   
برق رسانی در مهدیشهر

سیده خدیجه حسینی- نسل فردا: حسین 
حافظی با اشاره به اینکه اصلاح و بهینه سازی 
شبکه فشار ضعیف هوایی روستای گوشوارک 
و منطقه ملامحمد از توابع بخش شهمیرزاد، به 
اجرا درآمده گفت: برای عملیاتی شدن این طرح، 
دو هزار و 782 متر شبکه فشار ضعیف هوایی 
سیمی به کابل خودنگه دار تبدیل شده است. وی 
اظهار داشت: در راستای پروژه های کاهش تلفات 
انرژی الکتریکی، بهبود پروفیل ولتاژ وکیفیت 
توان و متعادل سازی بار، دو دستگاه پست هوایی 
به قدرت 150 کیلوولت آمپر در منطقه شهرک 
انقلاب و میدان نماز مهدیشهر نصب شده و 60 
متر سرخط فشار ضعیف زمینی دومداره و 100 
متر شبکه فشار ضعیف هوایی تک مداره احداث 
شده است. مدیر توزیع برق مهدیشهر گفت: طرح 
تبدیل خط بیست کیلوولت هوایی خیابان بسیج 
شهمیرزاد به شبکه زمینی، با جمع آوری 293 متر 
شبکه بیست کیلوولت و احداث 286 متر شبکه 
فشار متوسط زمینی به انجام رسیده است. حافظي 
گفت: به منظور بهره برداری از سه پروژه مورد اشاره، 
مبلغ یک میلیارد و 458 میلیون ریال اعتبار هزینه 

شده است.

تملک و تخریب املاک مورد 
مسیری در راستای بازگشایی 

خیابان سیدالشهدا
سعادتمند مدیر اداره املاک و مستغلات شهرداری 
اراک اظهار داشت: در راستای بازگشایی انتهای 
خیابان سیدالشهدا و رفع ترافیک منطقه مورد نظر، 
تعداد هشت ملک مورد مسیری مربوط به آقایان 
)نعمت اله تکبیری، رضا مقدسی، ورثه مشایخی، 
عزت اله صمدی، ابوالفضل آزادیان، جعفرمحبی و 
شعبان جعفری( که مراحل تملک آن به نحو احسن 
توسط اداره املاک و مستغلات انجام شده بود، با 
پیگیری و دستور  اکید بیاتیان، سرپرست شهرداری 
اراک و تلاش مدیریت منطقه پنج و عوامل اجرایی 
ایشان، همچنین مدیریت اداره حقوقی و اداره 
املاک و مستغلات، تخریب و بازگشایی معبر ذکر 
شده انجام شد. وی خاطر نشان ساخت: با بازگشایی 
کامل این مسیر، خیابان 45 متری سیدالشهدا به 
خیابان دانشگاه متصل و این موضوع می تواند گره 
ترافیکی این منطقه را تا حد زیادی مرتفع کند و 

موجبات رضایت شهروندان اراکی را فراهم آورد.

كشف 11 تن و 612 كیلوگرم 
میوه قاچاق در ساوه

ساوه- کریمی: در عملیات پلیس در شهرستان 
ساوه، دو دستگاه کامیون حامل یازده تن و 612 
کیلوگرم میوه قاچاق به ارزش یک میلیارد و 
200 میلیون ریال کشف شد. سرهنگ »پرویز 
اسدي« فرمانده انتظامي شهرستان ساوه گفت: 
مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهي 
شهرستان، از جابه جایي دو محموله میوه قاچاق 
در محورهاي مواصلاتي شهرستان مطلع شدند 
و شناسایي و توقیف وسایل نقلیه را در دستور کار 
خود قرار دادند. وي افزود: با بررسی های صورت 
گرفته، سرانجام بعدازظهر روز گذشته هر دو دستگاه 
خودرو در یکي از محورهاي مواصلاتي شناسایي 
و توقیف شدند. سرهنگ اسدي تصریح کرد: در 
بازرسي انجام شده از خودروها، یازده تن و 612 
کیلوگرم انواع میوه قاچاق به ارزش یک میلیارد 
و 200 میلیون ریال کشف شد. فرمانده انتظامي 
شهرستان ساوه خاطر نشان کرد: در این عملیات، 
دو نفر دستگیر و مراحل برخورد قانوني با آنان با 

هماهنگي مرجع قضایي در حال پیگیري است.

 سینما به دنبال تولید آثار 
»مسئله محور« باشد

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان با بیان 
اینکه سینما به دنبال تولید آثار »مسئله محور« 
باشد گفت:  انسان با این آثار ارتباط بهتری برقرار 
می کند. حجت الاسلام علی اصغر فضیلت در جشن 
روز ملی سینما که در پردیس سینمایی کاپری 
برگزار شد، افزود: یکی از شاخصه های سینمای 
روحانی، مسئله محور بودن است؛ چراکه مسئله 
محور بودن موجب هدفمندی آثار تولیدشده 
می شود. وی اظهار داشت: اگر آثار تولیدشده در 
سینما مسئله محور باشد، هنر برای انسان معنا 
پیدا می کند و راحت تر می تواند با محتوا ارتباط 
برقرار کند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گلستان گفت: افرادی که به سراغ سینما و دیدن 
فیلم می آیند، به دنبال گمشده خود در زندگی 
هستند و معنا و مفهوم آن را در فیلم ها جست وجو 
می کنند. حجت الاسلام فضیلت در ادامه افزود: 
مسئله محوری، موجب ماندگاری اثر سینمایی و 

طول حیات آن می شود.

اخبارکوتاه 

وی افزود: فرآیند توسعه منجربه بهبود 
کیفیت زندگی می شود و نتیجه این 
کیفیت، طولانی شدن عمر بشر است. 
مدیرکل بهزیستی مازندران گفت: زمانی 
به دلیل بیمار ی های واگیر و نبود امکانات 
درمان مرگ های زودرس به وجود می آمد؛ 
اما به دنبال پیشرفت انسان ها، بیماری ها 
کنترل شد و در نتیجه این عوامل عمر 
افراد نیز افزایش یافت. وی افزود: زمانی 
نهایت عمر انسان ها 50 سال بود؛ اما 
امروز امید به زندگی در استان مازندران 

در خانم ها به 81 سال و برای آقایان به 
76 سال رسیده است. آرام ادامه داد: این 
میانگین از میانگین امید به زندگی در 
کشور نیز بیشتر بوده است. وی با اشاره به 
این امر که میزان جمعیت سالمندی در 
مازندران رشد بالایی داشته است گفت: 
در سرشماری سال 1390؛320 هزار 
سالمند داشتیم که معادل 9.8 درصد 
جمعیت استان را تشکیل می دادند؛ اما در 
سرشماری سال 1395 این مقدار به 374 
هزار نفرمعادل 11.4 درصد رسیده است. 

مدیرکل بهزیستی استان مازندران گفت: 
این آمار حاکی از این امر بوده است که 
جمعیت استان به سمت پیرشدن می رود 
که نشان از سطح بالای رفاه اجتماعی در 
مازندران دارد . وی افزود: سالمندی در 
کنار اینکه جز افتخارات بشربوده و منجر 
به توسعه می شود؛ اما اگر در این حوزه 
برنامه ریزی مدونی صورت نگیرد به چالش 

بزرگی تبدیل خواهد شد .
برابرشدن جمعیت سالمندان 

دنیا با کودکان در سال 2050

مدیرکل بهزیستی مازندران گفت: 
دانشمندان پیش بینی کرده اند در سال 
2050 جمعیت سالمندان دنیا با کودکان 
برابر خواهد شد و اگر برنامه ریزی صحیحی 
در این مورد صورت نگیرد، در سال 2050 
دنیایی خواهیم داشت که 50 درصد 
 نیروی کار و 100 درصد مصرف کننده

 دارد. مدیرکل بهزیستی استان با اشاره 
به اینکه هزینه درمانی در دوره سالمندی 
بسیار بالاتر از سنین دیگر است گفت: 
در استان مازندران چهارده مرکز روزانه 
سالمندان و هشت مرکز ارائه خدمات 
پیشرفته و تخصصی سالمندان به آنان 
خدمات می دهد . آرام خاطرنشان کرد: 

مهم ترین مشکل سالمندان استان، نبود 
طراحی شهری مناسب است. وی گفت: 
بهزیستی مازندران پیش قراول حوزه 
سالمندان کشور بوده و برنامه های متعددی 
با هدف حفظ ارتباط اجتماعی سالمندان با 
محیط اطراف با بهره گیری از توان تمامی 

سالمندان انجام داده است.

افزایش رشد سالمندی در مازندران
مدیرکل بهزیستی استان خبرداد:

 

شیراز- نسل فردا:   چهارمین جشنواره روابط  
عمومی های برتر استان فارس و همایش آموزشی 
استانداردسازی فعالیت های روابط عمومی در 
شیراز برگزار شد. رئیس انجمن روابط عمومي 
استان در چهارمین جشنواره روابط عمومي هاي 
برتر استان فارس گفت: هدف از برگزاري این 
جشنواره، ایجاد رقابت سالم، ارائه آثار و تولیدات 
روابط  عمومي ها و ارتقای کیفي این فعالیت ها، زمینه سازي براي استانداردسازي و ارتقای 
دانش فعالان حوزه روابط عمومي است. »مسعود عطائي نژاد« با بیان اینکه در این دوره از 
جشنواره شاهد افزایش کمي آثار و رشد کیفي تولیدات روابط  عمومي ها در فارس بوده ایم 
گفت: در این دوره 207 اثر در سیزده بخش به دبیرخانه ارسال و داوري شد. او با قدرداني 
از معاونت فرهنگي جهاددانشگاهي فارس که عهده دار بخش داوري بود، از حامیان مالي 
جشنواره نیز تشکر کرد و گفت: اگر روابط  عمومي ها در تمام بخش ها از عملکرد جزیره اي 
پرهیز کنند، شاهد رشد متوازن استان در مباحث مختلف خواهیم بود. عطائي نژاد تنزل 
ساختار اداري روابط عمومي در استانداري ها را یکي از مشکلات فراروي تأثیرگذاري این 
تشکیلات برشمرد و گفت: یکي از مشکلات روابط عمومي ها در فارس،  نداشتن تشکیلات 
و ساختار اداري مناسب است؛ بعضي از روابط عمومي ها در ادارات کل و سازمان ها با یک یا 
دو نیروي انساني اداره مي شود. رئیس انجمن روابط عمومي فارس اصلاح ساختار تشکیلات 
روابط عمومي ها را یکي از ملزومات تحول در این حوزه برشمرد و تأکید کرد: مشکلات 
اعتباري و تخصیص نیافتن اعتبارات مناسب به این بخش، یکي دیگر از مشکلات مهم براي 

توسعه و ارتقای فعالیت هاي روابط عمومي در فارس محسوب مي شود.  

گلستان- نسل فردا: رئیس سازمان شیلات 
ایران گفت: برای تکمیل و ایجاد زیرساخت ها در 
طرح پرورش میگو در گلستان، بیست میلیارد 
تومان اختصاص یافته است. »حسن صالحی« در 
دیدار با استاندار گلستان اظهار کرد: برای تکمیل 
زیرساخت اجرای طرح پرورش میگو چهار هزار 
هکتاری در استان گلستان بیست میلیارد 
تومان هزینه خواهد شد. وی اظهار داشت: توسعه طرح چهار هزار هکتار میگو شهرستان 
گمیشان، به ده هزار هکتار در دستور کار شیلات کشور قرار گرفته است. صالحی تأکید 
کرد: طرح پرورش ماهی در آبندان ها و استخرهای آب کشاورزی با هدف افزایش تولید، 
مورد حمایت شیلات است. رئیس سازمان شیلات ایران تصریح کرد: شیلات ایران آمادگی 
واگذاری مجوز برای برپایی 100 رستوران بین راهی در گلستان برای فروش ماهیان زنده 
و سلف انواع غذاهای دریایی و آبزی پروری را از طریق بخش خصوصی دارد. وی در ادامه 
گفت: ایجاد مراکز و رستوران های شیلاتی در استان گلستان و ایجاد زیرساخت های لازم 
برای ماهیان در قفس با شیلات خواهد بود. رئیس سازمان شیلات ایران گفت: از امسال 
دو گونه ماهی خاویاری زودرس به نام های »سیبری« و »استرلیاد« که طی دو ساله به 
خاویاردهی می رسند، معرفی شده است. وی افزود: صادرات آبزیان در سال گذشته 412 
میلیون دلار بود. صالحی گفت: ایران سالانه با ذخیره 450 میلیون انواع بچه ماهی و میگو، 
در دنیا مقام اول را دارد و در پرورش ماهی سردآبی قزل آلا با 160 هزار تن نیز در رتبه اول 
دنیاست. صالحی از سرمایه گذاری در پرورش ماهیان خاویاری و ماهیان پرورشی در قفس 

و محیط بسته حمایت های مالی خبر داد.

ایلام -نسل فردا: کتاب نامه رسان در 343 
صفحه با قلم »ساسان ناطق« با شمارگان 2500 
نسخه از سوی انتشارات سوره مهرحوزه هنری 
سازمان تبلیغات اسلامی و دفتر ادبیات و هنر 
مقاومت با موضوع »خاطرات پستچی و آزاده 
سرافراز ایلامی« محمود منصوری منتشر و 
رونمایی شد. بر اساس این خبر، بیست و هفتم 
شهریورماه جاری با حضور مقام ها، مسئولین استانی و مدیران دستگاه های اجرایی از 
کتاب خاطرات همکار بازنشسته نامه رسان، پستچی و آزاده ایلامی محمود منصوری که 
در عملیات والفجر ده اسفند سال 66 به اسارت نیروهای بعثی عراق درآمده بود در محل 
سالن همایش های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس شهر ایلام رونمایی شد. 
این کتاب مشتمل بر خاطرات تمامی دوران زندگی این آزاده از کودکی، نوجوانی، حضور 
در اداره پست از آغاز انقلاب و فعالیت های وی قبل از شروع جنگ، تا زمان آزادی اش به 
میهن اسلامی است. محمود منصوری راوی خاطرات، آزاده و جانباز 55 درصد دفاع مقدس 
ایلام با تقدیر از عوامل و پدیدآوردگان این اثر فاخر لزوم ترویج فرهنگ ایثار و مقاومت به 
نسل های آتی را مورد تأکید قرار داد و ابراز امیدواری کرد: آزادگان ایلام که گنجینه های 
ارزشمندی از هشت سال دفاع مقدس در سینه دارند، این خاطره ها را برای فرهیختگان و 
اهل قلم بازگو کنند تا کتاب های ارزشمند و فاخری در این زمینه منتشر شود. رونمایی از 
کتاب نامه رسان خاطرات آزاده و جانباز گران قدر ایلامی، محمود منصوری با حضور دکتر 
مرتضی سرهنگی مدیر دفتر ادبیات و هنر مقاومت حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی 
در سالن اجتماعات بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان ایلام برگزار شد. 

 برگزاري چهارمين جشنواره روابط  عمومي هاي
 برتر فارس 

اختصاص ۲۰ ميليارد تومان برای تکميل طرح 
پرورش ميگو درگلستان

 کتاب »نامه رسان« در ایلام
 رونمایی شد

سید سعیدآرام در جشن روز جهانی سالمند که در سالن هلال احمر ساری به میزبانی سازمان 
بهزیستی استان مازندران و بنیاد فرزانگان برگزارشد، با اشاره به اینکه سالمندان شهروندان 
ارشد جامعه هستند، اظهار کرد: سالمندی جز افتخارات بشر بوده و هر آن چه که در مسیر توسعه و پیشرفت انجام می گیرد 

ماحصل آن در سالخوردگی و سالمندی دیده می شود.

ساری
نسل فردا

مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان،  
»همدلی« را یکی از ارکان داشتن خانواده 
متعالی دانست و گفت: »ایثار وگذشت« 
در زندگی پایه های خانواده را استحکام 
می بخشد. نورالله ولی نژاد افزود: روز 
مباهله، روز ایثار و فداکاری پیامبر اسلام 
)ص( و خاندان پاک ایشان است؛ چراکه در 
این روز پیامبر اسلام )ص( همه اهل بیت 
خود را برای فداکاری دین اسلام به 
میدان آورد و این روز به عنوان روز مباهله 

نام گذاری شد. وی با بیان اینکه خانواده، 
جامعه  کوچکی است و جامعه بزرگ از 
همین جامعه کوچک ساخته می شود 
و همه باید خانواده را اصل بدانند؛ زیرا 
خانواده زیربنای جامعه است. اظهار داشت: 
در خانواده، بایدها و نبایدهای زیادی 
وجود دارد ولی آن چه باید پایه خانواده 
را محکم کند رازداری، محبت، حفظ 
اسرار، ایثار، گذشت، بخشش، ترحم و 

فداکاری است.

»دروغ« خانواده را در معرض 
فروپاشی قرار می دهد

مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان 
گفت: اگر در خانواده دروغ، بی وفایی، 
خیانت به همدیگر و مسائل ناامیدکننده 
وجود داشته باشد، این چنین خانواده ای 
خسارت دیده و به شدت در حال فروپاشی 
است. حجت الاسلام ولی نژاد عفو، 
بخشش، محبت و ایثار را از گزینه های 
یک خانواده متعالی دانست و خاطرنشان 
کرد: در یک خانواده متعالی باید آرامش، 
صفا و صمیمیت وجود داشته باشد. وی 
تصریح کرد: در خانواده متعالی همدلی، 
همکاری و دلسوزی حاکم است که این 

می تواند در پیشرفت افراد خانواده بسیار 
تأثیرگذار باشد. حجت الاسلام ولی نژاد 
گفت: افرادی که خانه را با قانون اداره 
کردند، باخته اند؛ زیرا در هر خانه ای 
که قانون های سخت گیرانه پای کار 
آمد، پایه های خانه سست خواهد شد؛ 
چراکه محیط خانه به گونه ای است که 
نیاز به برخورد محکم ندارد و افرادی که 
در زندگی گذشت کرده اند دارای قوت 
هستند؛ زیرا کوتاه آمدن و گذشت در 
مقابل افراد خانواده عیب نیست؛ بلکه 
یک اصل خدشه ناپذیر است. ولی نژاد 
در ادامه با اشاره به روز مباهله بیان کرد: 
وقتی هیئت نمایندگان نجران متوجه 

وارستگی، اعتقاد و استحکام فکری پیامبر 
)ص( شدند از مباهله خودداری کردند و 
خواستند پیامبر )ص( اجازه دهد، تحت 
حکومت اسلامی در آیین خود باقی 
بمانند. وی افزود: مسیحیان، هنگامی که 
این صحنه را مشاهده کردند، سخت به 
وحشت افتادند و از اینکه پیامبر )ص(، 
عزیزترین و نزدیک ترین کسان خود را 
به میدان مباهله آورده بود، دریافتند که 
او نسبت به ادعای خود ایمان راسخ دارد؛ 
زیرا در غیر این صورت، عزیزان خود را در 
معرض خطر آسمانی و الهی قرار نمی داد 
و این طور شد که بزرگان نجران پیشنهاد 

صلح و سازش را قبول کردند.

مدیرکل تبلیغات    اسلامی گلستان:

»ایثاروگذشت«درزندگیپایههایخانوادهرااستحکاممیبخشد

برگزاری پنجمین دوره مسابقات امدادگران 
شركت های گاز استان گیلان

معبدی-نسل فردا: مراسم افتتاحیه پنجمین دوره 
مسابقات امدادگران شرکت های گاز استانی سراسر 
کشور با حضور مسئولین پخش فراورده های نفتی، 
منطقه نه عملیات انتقال گاز، بهداری و بهداشت 

صنعت نفت و مسئولین استانی برگزارشد. در ادامه 
مهندس شکورنیا مسئول برگزاری این دوره از مسابقات 
و رئیس واحد HSE شرکت گاز استان گیلان، ضمن 
خیر مقدم به کلیه مدعوین، امدادگران حاضر در مسابقه 

را نماینده 7000 امدادگر صنعت گاز برشمرد و اظهار 
داشت: در این دوره از مسابقات هفت آیتم، تست فنی 
و ایمنی، تست اطفای حریق عملی، تست استفاده از 
بلومن، تست ابزارشناسی، تست کنتور رگلاتور، دو 
امدادی چهارنفره و طناب کشی برگزار خواهد شد. 
مهندس شکورنیا از تشکیل دبیرخانه موقت مسابقات 
در استان گیلان خبر داد و گفت: در حال حاضر طی 
نشست چند نماینده از شرکت های گاز استانی 
 دبیرخانه موقت این مسابقات در گیلان با اهدافی
 چون بررسی پیشنهادهای کاندیداهای میزبانی 
دوره های آتی، بررسی پیشنهادهایی در خصوص 
تغییر یا اضافه کردن آیتم ها، به روزرسانی آئین نامه 
مسابقه ها، تهیه جزوه ها و مطالب علمی کاربردی، 
جهت ارتقای سطح امدادگران و تهیه استاندارد ورزشی 
برای امدادگران و ابزارآلات مورد نیاز برای امدادگران 
تشکیل شد. سپس مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان 
با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و امام شهدا وضمن 

خوش آمدگویی به میهمانان اظهار داشت: این گونه 
مسابقه ها نه در اثر یک پیشنهاد بلکه بنا بر ضرورت، 
برای اولین بار به میزبانی شرکت گاز استان گیلان و با 
حضور یک الی دو تیم از سایر شرکت های گاز استانی 
در سال 89 برگزار شد. مهندس ظهیری با اشاره به 
بحران برف در سال های 83 و 86 در استان گیلان 
خاطرنشان کرد: بنا به نتایج واصله ازسوی مسئولین 
شرکت گاز استان گیلان درآن سال ها، در جهت 
آمادگی امدادگران برای ایفای نقش خود در مواقع 
حساس، لزوم چنین مسابقه هایی احساس شد. وی 
در ادامه با تأکید بر لزوم اجرای مسابقه های عملیاتی 
ورزشی برای امدادگران افزود: شرکت ملی گاز ایران 
توانسته با استفاده از توانمندی نیروهای امدادی در 
بحران ها بر مشکل ها فائق آید. همچنین ایشان از 
افتتاح دبیرخانه دائمی مسابقات درآینده نزدیک خبر 
داد و تصریح کرد: خوشبختانه امروز همه همکاران 
ما در شرکت های گاز استای سراسر کشور به اهمیت 

برگزاری مسابقات امداد پی بردند. وی ضمن قدردانی 
از تلاش کلیه همکاران و برگزار کنندگان مسابقات 
 اذعان داشت: امروز در پنجمین دوره از مسابقات،

 شاهد ارتقای آیتم های برگزاری مسابقات هستیم؛ 
امید است روزی این مسابقات در تقویم المپیاد 
ورزشی شرکت ملی گاز ایران به ثبت برسد. وی در 
ادامه امدادگران را نماد اقتدار و نیروهای خط مقدم 
شرکت های گاز استانی دانست و گفت: هدف اصلی 
از برگزاری این مراسم این است که امدادگر نمونه 
با خصوصیات بارز خدمات رسانی به منصه ظهور 
برسد و به جامعه شرکت های گاز استانی معرفی شود. 
مسابقات عملیاتی  ورزشی شرکت های گاز استان های 
کشور با حضور امدادگران گیلان، مازندران، گلستان، 
تهران، خوزستان، قزوین، البرز، آذربایجان شرقی، 
چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، قم و... تا 
 روز پنج شنبه هفته جاری در رشت در حال برگزاری

 است.

استانها
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خانواده ها روی سرویس مدارس حساس باشندگردشگران تا خرداد سال آینده، دریاچه گهر را نمی بینندموردی از  تب کریمه  کنگو در ایلام گزارش نشده است 
موسوی-نسل فردا: مدیر کل دامپزشکی استان ایلام گفت: تاکنون موردی 
از بیماری تب کریمه کنگو در استان ایلام مشاهده و گزارش نشده است. 
»وهاب پیرانی« اظهار داشت: برای پیشگیری از بیماری تب کریمه کنگو در 
استان ایلام اقدام های خوبی با بسترسازی موجود در صدا و سیما و فضای مجازی 
انجام شد. مدیر کل دامپزشکی استان ایلام در خصوص اقدام های این سازمان 
برای پیشگیری از تب کنگو گفت: کار سمپاشی در اماکن نگه داری دام و مبارزه 
با کنه عامل بیماری از ماه های قبل شروع شده است. وی ادامه داد: در یک مقطع 
 برای تأمین سم دچار مشکل شدیم که با رایزنی ها، این مشکل نیز برطرف

 شد.

مسئول منطقه حفاظت شده اشترانکوه گفت: از گردشگران درخواست داریم تا 
پانزده خرداد سال آینده به این منطقه مراجعه نفرمایند؛ چراکه توسط مأمورین 
یگان حفاظت منطقه برگشت داده می شوند. »احمد گودرزی« اظهار کرد: از 
مهرماه ورود به گهر ممنوع می شود؛ اما هنوز علاقه مندان به طبیعت از مناطق 
دور مثل مشهد، تهران و شیراز به این منطقه می آیند. این تعطیلی برای احیای 
مراتع و بازسازی منطقه است؛ لذا درخواست داریم به قانون احترام بگذارند و با 
اصرار وارد منطقه نشوند. مسئول منطقه حفاظت شده اشترانکوه گفت: این افراد 
از کوره راه های دیگر وارد منطقه می شوند و به دلیل وسعت و پهنه زیاد، کنترل آن 

به سختی انجام می شود.

اردبیل – نسل فردا: رئیس پلیس راهور اردبیل گفت: خانواده ها روی 
سرویس مدارس فرزندان شان حساس باشند و اجازه ندهند با تغییر سرویس 
به ویژه راننده، جان فرزندان شان به مخاطره بیفتد. »رحیم آقامحمدی« 
در همایش رونمایی از آرم سرویس مدارس در اردبیل اظهار کرد: سرویس 
مدارس برای پلیس از اهمیت و جایگاه خاصی برخوردار است؛ به طوری که ما 
به صورت دقیق و فنی روی این موضوع دقت نظر داریم و امیدواریم خانواده ها 
نیز با حساسیت بیشتر در استفاده از سرویس های مجاز برای فرزندان شان 
همت و تلاشی مضاعف داشته باشند. وی یادآوری کرد:  به اندازه چندین برابر 

کلان شهرها در اردبیل تاکسی وجود دارد.  

محیط زیست  شهری بهداشت

 برنامه های قرآنی حرم رضوی
 در هفته دفاع مقدس تشریح شد

مشهد- نسل فردا: رئیس اداره علوم قرآنی آستان قدس 
رضوی به تشریح برنامه های قرآنی این آستان مقدس 
در هفته دفاع مقدس پرداخت. حجت الاسلام مهدی 
شجاع با بیان اینکه اداره علوم قرآنی آستان قدس رضوی 

با تمسک به سفارش رسول الله )س( و در راستای سند 
چشم انداز آستان قدس رضوی، همواره در پی ارتقای دانش 
و بینش زائران و مجاوران بارگاه منور امام رضا )ع( است بیان 
کرد: این اداره به مناسبت هفته دفاع مقدس برنامه های 

قرآنی متنوعی را با رویکرد ایثار، دفاع، جهاد و شهادت 
ویژه زائران و مجاوران آستان مقدس رضوی تدارک دیده 
است. حجت الاسلام شجاع عنوان کرد: به منظور تجلیل 
از مقام شامخ ایثارگران دفاع مقدس، قرائت قرآن و اذان 
حرم مطهر رضوی با حال و هوای دفاع مقدس و با استفاده 
از قاریان ایثارگر ملبس به لباس جهاد تلاوت خواهد شد. 
وی با اشاره به اینکه در هفته دفاع مقدس، همه روزه محافل 
ترتیل خوانی قرآن کریم پس از اقامه نماز جماعت صبح در 

رواق امام خمینی )ره( حرم مطهر رضوی برگزار خواهد شد، 
افزود: همچنین محافل انس با قرآن نیز با حضور قاریان 
ممتاز ملی و بین المللی؛ بعد از نماز مغرب و عشا در ایوان 
مقصوره حرم مطهر رضوی برگزار می شود. رئیس اداره 
علوم قرآنی آستان قدس رضوی ادامه داد: در این محافل، 
قاریان ملی و بین المللی آستان مقدس علی بن موسی الرضا 
)ع( به منظور بزرگداشت ایام دفاع مقدس، آیات مبتنی 
بر جهاد و شهادت را تلاوت خواهند کرد. وی ادامه داد: به 

همت اداره علوم قرآنی آستان قدس رضوی، کلاس ها و 
کارگاه های آموزشی روخوانی و روان خوانی قرآن کریم، 
نشست های تدبر، حلقه های معرفت، مسابقه های قرآنی با 
موضوع دفاع مقدس، جهاد، شهادت ویژه خواهران در رواق 
حضرت فاطمه زهرا )س( حرم مطهر رضوی برگزار خواهد 
شد. لازم به یادآوری است: فعالیت های اداره علوم قرآنی 
 آستان قدس رضوی به دو بخش آموزشی و ترویجی تقسیم

 می شود .
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